
 
 

 
 
 

COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determinazione del Responsabile del Servizio 
AREA FINANZIARIA AMMINISTRATIVA 

 
 
 
 
 
 

COPIA 

N. 79 

OGGETTO 
BANDO DI GARA. AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TESORERIA 
COMUNALE. AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA.  
  

Data 23-02-2015 

 
 



Determinazione AREA FINANZIARIA AMMINISTRATIVA n.79 del 23-02-2015 COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI 
 

Pag. 2 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
 
RICHIAMATA la deliberazione C.C. n. 1 del 02/02/2015 con la quale viene approvato lo schema di 
convenzione inerente l’affidamento del servizio di tesoreria per il periodo che va dal 01/03/2015 
al 31/12/2019; 
 
VISTA la determinazione n. 54 del 05/02/2015 con la quale il Responsabile dell’Area Finanziaria 
determina di attivare, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 163/2006, apposita procedura a contrarre al 
fine di stipulare il contratto per la gestione del succitato servizio;  
 
VISTO il disciplinare di gara che nella sezione III, alla voce “Svolgimento delle operazioni di 
gara”, testualmente recita: “Le offerte presentate dai concorrenti saranno esaminate da una 
commissione giudicatrice nominata con apposita determinazione successivamente alla 
scadenza del termine per la presentazione delle offerte, secondo quanto disposto dall’art. 84, 
comma 10 del D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163”; 
 
VISTA la determinazione n. 73 del 23/02/2015 di nomina della Commissione Giudicatrice; 
 
DATO ATTO che: 
-al bando è stata data la necessaria pubblicità mediante pubblicazione sul sito internet del 
Comune; 
-il termine ultimo per la presentazione delle offerte era fissato per le ore 12,00 del 20/02/2015; 
-entro la data fissata dal bando di gara è pervenuta un’unica offerta da parte del Banco di 
Sardegna Spa,      come risulta dal verbale di gara redatto dalla Commissione; 
 
VISTO il verbale della commissione di gara e la documentazione agli atti; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 163 del 12/04/2006; 
 

DETERMINA 
 

- Di approvare il verbale di gara per l’affidamento del servizio di tesoreria e cassa per il 
periodo 01/03/2015 – 31/12/2019 allegandolo quale parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione, contraddistinto con la lettera A; 
 

- Di procedere alla aggiudicazione provvisoria del servizio di Tesoreria e Cassa al Banco di 
Sardegna Spa, quale migliore offerta, a decorrere dal 01 marzo 2015 e fino al 31 
dicembre 2019. 

 
 
 
 
 



Determinazione AREA FINANZIARIA AMMINISTRATIVA n.79 del 23-02-2015 COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI 
 

Pag. 3 

 
Letto, approvato e sottoscritto: 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO P.A. GIUSEPPE LOI 
 
 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.TO RAG. ANTONIO STAFFA 
 
 

 


